寄付採納申請書

須崎市教育長様

平成　　年　　月　　日

須崎市立　　　　学校長

 eq \o\ac(□,印)
下記のとおり寄付の申し出がありましたので採納くださるようお願いします。

記

１．寄付採納者

　　　　　　　住所
　　　　　　　氏名
２．寄付物件

相当価格（　　　　　　　　　　）円

３．寄付採納予定日

　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

	上記のとおり許可する。
平成　　　年　　　月　　　日

須崎市教育長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

※　２部提出